
 

Администрация муниципального 

района   «Сысольский» 
 

 

«Сыктыв»  муниципальнöй 

районса  администрация 

  
 

 

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                                             ШУÖМ 
  
  

    20   ноября      2009  г.                                                      № 11/555 
с. Визинга, Республика Коми 
 
                   

 О создании финансового управления в 

качестве отраслевого структурного 

подразделения администрации 

муниципального района «Сысольский» 

с правами юридического лица 
                                         

   Руководствуясь Уставом муниципального района «Сысольский» и 

решением Совета муниципального района «Сысольский» от 22 октября 

2009 года № IV- 27/198,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Создать финансовое управление администрации муниципального 

района «Сысольский» в качестве отраслевого структурного подразделения 

администрации района с правами юридического лица (далее – Финансовое 

управление). 

2. Определить первого заместителя руководителя администрации 

района Грибкову Евгению Николаевну представителем учредителя, 

правомочным совершать все действия по регистрации Финансового 

управления в Межрайонной инспекции ФНС России №1 по Республике 

Коми. 

3. Назначить руководителем Финансового управления Белаш Галину 

Павловну и заключить с ней в срок до 31 декабря 2009 года трудовой 

договор.  

4. Расходы на создание и содержание Финансового управления 

осуществлять за счет средств бюджета Сысольского района на 

соответствующий финансовый год. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

       

 

Руководитель администрации                                                      В.В.Мальцев 
                                  

 

 


